第第第第１１１１回奈良県地方独立行政法人評価委員会 議事要旨回奈良県地方独立行政法人評価委員会 議事要旨回奈良県地方独立行政法人評価委員会 議事要旨回奈良県地方独立行政法人評価委員会 議事要旨

１ 日時 平成２２年７月９日(金) １３：３０～１６：００

２ 場所 奈良県庁 北分庁舎１１会議室

３ 出席者

(委員) 安田委員長、兼井委員、谷田委員、松村委員

（青木委員、三宅委員は欠席）

（公立大学法人奈良県立医科大学）

米田理事、森川法人企画部長、江南病院経営部長、その他

４ 会議要旨

（１）平成２１年度業務実績について

各年度終了時の評価に係る実施要領について説明

平成２１年度業務実績報告書について説明

◎委員からの主な意見

・「検討する」という項目、遅れているのは、キャッチアップしてという状況

なのに、検討でいいのか。もっと具体的に進めていただきたい。自己評価が

Ｂ・Ｃについては、真摯に取り組んでいただきたい。

・業務実績報告書の達成状況が、目的が違うのに似たような取組内容となって

いる。目的と取組の整合性に問題があるのでは。

・同志社女子大学との協定に基づく単位互換が遅れている。

（２）平成２１年度財務諸表について

平成２１年度財務諸表について説明

（３）役員の報酬等の支給基準の変更について

公立大学法人奈良県立医科大学役員退職手当規程の一部改正及び役員報酬規

程の一部改正について説明

・役員の報酬等の支給基準の変更については、評価委員会として、「特段意見

はない」となった。